Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ

09.06.2014 г.                                                                                                                 № 22
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на пункт 2 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.11.2011 № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Новороссийский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 24.03.2014 № 7-24 на пункт 2 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.11.2011 № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Новороссийский сельсовет», Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района от 24.03.2014 № 7-24,  на пункт 2 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.11.2011 № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Новороссийский сельсовет» удовлетворить.

        2. Направить настоящее Решение в прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова